ИЗПРАЩА преписката на кмета на район „В.“ на Столична община за произнасяне по заявление 
с вх. № РВР25-МД94-30/18.08.2025 г. при съобразяване на дадените с мотивите на настоящото 
решение указания по тълкуване и прилагане на закона.
ОСЪЖДА район „В.“ на Столична община да заплати на Д. И. С., З. К. Я. и К. К. К. сумата от  
1030 (хиляда и тридесет) лева разноски по делото.

Решението подлежи на обжалване с касационна жалба в 14–дневен срок от съобщаването 
му на страните пред Върховния административен съд.